РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                             БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                СЕВСКИЙ  РАЙОН
НОВОЯМСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ    СОВЕТ   НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

от   22. 06.2020  г №  33

с.Новоямское

О  назначении дополнительных выборов                                                            депутата Новоямского сельского  Совета

народных  депутатов   четвёртого  созыва

по Кривцовскому одномандатному                                                        избирательному округу №9
     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12 июня  2002 года  №  67-ФЗ « Об  основных   гарантиях  избирательных  прав  и  прав  на  участие  в референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  с  Законом  Брянской  области  от 26 июня  2008 года  № 54-З «О выборах  депутатов   представительных  органов  муниципальных образований  в  Брянской области», с  Уставом  Новоямского  сельского  поселения,  Новоямский сельский   Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:

1.  Назначить  дополнительные выборы  депутата  Новоямского   сельского  Совета  народных  депутатов  четвёртого  созыва по Кривцовскому одномандатному избирательному округу №9 на    13 сентября  2020 года.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в   районной газете  «Севская    правда»

Глава  Новоямского                                                                                                            сельского  поселения                                                   А.А.Хлебородов.